平成３１年３月２２日

保護者様

京都市立大原野小学校

校  長  日吉  肇

教職員異動のお知らせ

 日ごとに暖かさを増し，桜の開花のニュースが聞かれるようになってまいりました。皆様にはご

健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は，本校教育進展のためにご理解とご協力を

いただき，誠にありがとうございます。

 さて，このたびの人事異動で，下記の教職員が本校を離任することになりました。つきましては，

下記のように離任式をおこないますのでお知らせいたします。

記

日 時： 平成３１年３月２８日（木） 午前８時５０分より

場 所： 大原野小学校体育館

○教職員離任者      北村 卓也 教諭

              近藤 学  常勤講師

              福田 昌史 非常勤講師

              石田 靖子 管理用務員

              関 たつみ 嘱託給食調理員

              大城 心輝 常勤講師

児童の皆さんはいつも通り集団登校をします。体育館シューズを持って来ましょう。

離任式の後，４・５年生は机・いすの移動のお手伝いがあるので上ぐつも持って来ましょう。

離任式の後，１年生は入学式のお迎えの言葉の練習があるので鍵盤ハーモニカを持って来ましょう。

なお，教職員着任式については，平成３１年４月８日（月）始業式・入学式の前，午前８時４５分

より大原野小学校体育館にておこないます。